
Pojemnik Sterylizujący do 12l
Indeks: 686999 Producent: EDELWEISS BEAUTY Kod producenta: WX-12C

Cena: 649.00 zł

Opis

Szafka o pojemności 12 l do sterylizatorów, pojemnik do
dezynfekcji w wysokiej temperaturze, urządzenia
sterylizujące o dużej pojemności.
Producent: EDELWEISS BEAUTY

99% efektywnej sterylizacji: ta nowa profesjonalna szafka dezynfekcyjna wykorzystuje antywirusy wysokiej
temperatury + 99% funkcji sterylizacji podczerwieni 2 w 1. Dezynfekcja artykułów może być bezpieczniejsza i
wydajniejsza. Jest bardziej wydajny i bezpieczniejszy i pełniejszy niż tradycyjna sterylizacja w wysokiej temperaturze.
Rozszerzone zastosowanie: w przeciwieństwie do dezynfekcji przy użyciu wysokich temperatur ozonu. Może zabijać
większość bakterii i wirusów oraz zapewnić bezpieczne, sterylne i higieniczne otoczenie. Możliwość regulacji czasu (0
– 30 min) i temperatury (0 ℃ – 250 ℃). Obsługa jest bardzo praktyczna. Wystarczy przekręcić oba przyciski, aby
uruchomić pracę.
Konstrukcja i materiał konstrukcyjny: Obudowa jest wykonana z wysokiej jakości materiału, wysoka wytrzymałość i
odporność na wysokie temperatury. Odporne na promieniowanie drzwi szklane, bezpieczne w obsłudze. Trwała i
bezszwowa komora wewnętrzna ze stali nierdzewnej może jednocześnie utrzymywać stałą temperaturę. Jest również
wyposażony w 2 wyjmowane tace, za pomocą których można sterylizować przedmioty.
Uniwersalne zastosowanie: duża pojemność 12 l, 22,5 x 24,6 x 32,5 cm. Ten sterylizator może być stosowany do
butelek dla niemowląt, narzędzi fryzjerskich, narzędzi do manicure, narzędzi dentystycznych, chusteczek
dezynfekujących itd. Może być stosowany w domach, salonach piękności, salonach fryzjerskich, hotelach, domach
opieki i małych firmach. Jest to bardzo praktyczne narzędzie do dezynfekcji i sterylizacji.
Wskazówka: przy pierwszym użyciu ustaw najpierw temperaturę na maksymalną i ogrzej ją przez 15 minut, aby
usunąć pozostałą ilość oparów. Po pierwszym użyciu zapach lub dym jest normalnym zjawiskiem. Rura grzewcza jest
pokryta folią ochronną, która zapobiega uszkodzeniu rury cieplnej podczas transportu. - Nie nadaje się do bawełny,
tworzyw sztucznych, papieru i innych odpornych na wysokie temperatury lub łatwopalnych dezynfekcji.

waga opakowania przedmiotu: 3.94 kilograms
producent: EDELWEISS BEAUTY
zewnętrznie przypisany identyfikator produktu: 8446903830580
zalecane węzły przeglądania: 20853114031
punkt znaku wypunktowania: 99% efektywnej sterylizacji: ta nowa profesjonalna szafka dezynfekcyjna wykorzystuje
antywirusy wysokiej temperatury + 99% funkcji sterylizacji podczerwieni 2 w 1. Dezynfekcja artykułów może być
bezpieczniejsza i wydajniejsza. Jest bardziej wydajny i bezpieczniejszy i pełniejszy niż tradycyjna sterylizacja w
wysokiej temperaturze., Rozszerzone zastosowanie: w przeciwieństwie do dezynfekcji przy użyciu wysokich
temperatur ozonu. Może zabijać większość bakterii i wirusów oraz zapewnić bezpieczne, sterylne i higieniczne
otoczenie. Możliwość regulacji czasu (0 – 30 min) i temperatury (0 ℃ – 250 ℃). Obsługa jest bardzo praktyczna.
Wystarczy przekręcić oba przyciski, aby uruchomić pracę., Konstrukcja i materiał konstrukcyjny: Obudowa jest
wykonana z wysokiej jakości materiału, wysoka wytrzymałość i odporność na wysokie temperatury. Odporne na
promieniowanie drzwi szklane, bezpieczne w obsłudze. Trwała i bezszwowa komora wewnętrzna ze stali nierdzewnej



Moc 1000 W

Częstotliwość 50/60 Hz

Wymiary 22,5 x 24,6 x 32,5 cm

Pojemność 12 l

Typ wtyczki wtyczka EU (220 V)

Waga 3.94 kg

może jednocześnie utrzymywać stałą temperaturę. Jest również wyposażony w 2 wyjmowane tace, za pomocą których
można sterylizować przedmioty., Uniwersalne zastosowanie: duża pojemność 12 l, 22,5 x 24,6 x 32,5 cm. Ten
sterylizator może być stosowany do butelek dla niemowląt, narzędzi fryzjerskich, narzędzi do manicure, narzędzi
dentystycznych, chusteczek dezynfekujących itd. Może być stosowany w domach, salonach piękności, salonach
fryzjerskich, hotelach, domach opieki i małych firmach. Jest to bardzo praktyczne narzędzie do dezynfekcji i
sterylizacji., Wskazówka: przy pierwszym użyciu ustaw najpierw temperaturę na maksymalną i ogrzej ją przez 15
minut, aby usunąć pozostałą ilość oparów. Po pierwszym użyciu zapach lub dym jest normalnym zjawiskiem. Rura
grzewcza jest pokryta folią ochronną, która zapobiega uszkodzeniu rury cieplnej podczas transportu. - Nie nadaje się
do bawełny, tworzyw sztucznych, papieru i innych odpornych na wysokie temperatury lub łatwopalnych dezynfekcji.
Opis produktu: Specyfikacja: Stan: 100% nowy typ artykułu: sterylizator wysokotemperaturowy, moc: 1000 W,
częstotliwość: 50/60 Hz, czas pracy: 0-30 min. Temperatura: 0 – 250 °C, typ wtyczki: wtyczka EU (220 V), pojemność:
12 l, rozmiar: ok. 22,5 x 24,6 x 32,5 cm. Waga: ok. 4005 g.
marka: Edelweiss Beauty
nazwa przedmiotu: Szafka o pojemności 12 l do sterylizatorów, pojemnik do dezynfekcji w wysokiej temperaturze,
urządzenia sterylizujące o dużej pojemności.
data uruchomienia strony produktu: 2020-10-22T05:12:35.077Z
numer części: WX-12C
przelicznik jednostek: 1

Parametry

Zdjęcia
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